
ZARZĄDZENIE NR 80/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), § 19 pkt 1 i 2 Uchwały LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 7140), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2024 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie Nr 21/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2024 r.) , wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 2 i 3 do Zarządzenia. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4493DE-A5A6-4180-BBA7-CA2B510FFD66. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 070,00 - - - - 3 070,00 - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 137 230,00 137 230,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -137 230,00 -137 230,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 070,00 - - - - 3 070,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 070,00 - - - - 3 070,00 - - -

758 Różne rozliczenia -103 070,00 -103 070,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -103 070,00 -103 070,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -103 070,00 -103 070,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

- - - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

1 500 000,00 - - - - 1 500 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-1 500 000,00 - - - - -1 500 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -3 070,00 - - - 3 070,00 - - -

Sygnatura: 10010005223131204202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4493DE-A5A6-4180-BBA7-CA2B510FFD66. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -7 000 000,00 - - - - - -7 000 000,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -7 000 000,00 - - - - - -7 000 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -7 000 000,00 - - - - - -7 000 000,00 - -

Urząd Miasta 7 000 000,00 - - - - - 7 000 000,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 7 000 000,00 - - - - - 7 000 000,00 - -

Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 7 000 000,00 - - - - - 7 000 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2024 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010044746041204202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4493DE-A5A6-4180-BBA7-CA2B510FFD66. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
758 Różne rozliczenia -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na działalność kulturalną D -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Wspieranie produkcji filmowej D 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury - - - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną D 1 500 000,00 - - - - 1 500 000,00 - - -

Urząd Miasta 1 500 000,00 - - - - 1 500 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 500 000,00 - - - - 1 500 000,00 - - -

Żagle  - Żeglarski Szczecin P -1 500 000,00 - - - - -1 500 000,00 - - -

Urząd Miasta -1 500 000,00 - - - - -1 500 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-1 500 000,00 - - - - -1 500 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 070,00 - - - - 3 070,00 - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Ochrona danych osobowych w jednostkach organizacyjnych Miasta (RODO) Z 7 200,00 7 200,00 - - - - - - -

Straż Miejska 7 200,00 7 200,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 14 400,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2024 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010083318041204202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4493DE-A5A6-4180-BBA7-CA2B510FFD66. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -7 200,00 -7 200,00 - - - - - - -

Straż Miejska B -7 200,00 -7 200,00 - - - - - - -

Straż Miejska -7 200,00 -7 200,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 830,00 122 830,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -137 230,00 -137 230,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 7 200,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 070,00 - - - - 3 070,00 - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 3 070,00 - - - - 3 070,00 - - -

Urząd Miasta 3 070,00 - - - - 3 070,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 070,00 - - - - 3 070,00 - - -

758 Różne rozliczenia -3 070,00 -3 070,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 070,00 -3 070,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań bieżących z zakresu zarządzania 
kryzysowego

B -3 070,00 -3 070,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 070,00 -3 070,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -3 070,00 -3 070,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - -3 070,00 - - - 3 070,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -3 070,00 - - - 3 070,00 - - -

Sygnatura: 20020083318041204202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4493DE-A5A6-4180-BBA7-CA2B510FFD66. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 80/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


